



Dodávateľ: **STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.**
Masarykova 57
07101 Michalovce

IČO: 36574899 DIČ: 2021316220 IČ DPH: SK2021316220
 O.R. Okr. súdu Košice I, odd: Sro, vložka: 14434/V

Tel.: 056/6435 798 E-mail: suzuki@suzuki-mi.sk
 Fax: 056/6435 798 WWW:

IBAN: **SK72 7500 0000 0040 1721 5241** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4017215241/7500** VS: **2017210026**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **10.02.2017** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **10.02.2017** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **17.02.2017** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF17000015** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:
 Tel.: 0904180777 Fax:
 E-mail:

Zemplínske múzeum
Kostolné Námestie 1/2
07101 Michalovce 1

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	32-50	SK PÁSKA 32-50 mm	1,000	KS	0,60	0,60	20	0,72	0,72	10,0
2.	I35017YMT	TYČKA RIADENIA	1,000	KS	11,97	11,97	20	14,36	14,36	10,0
3.	42420-62J00-00	TYČKA STABILIZÁTORA	2,000	KS	11,93	23,86	20	14,32	28,63	10,0
4.		GUMA STABILIZÁTORA	2,000	KS	1,51	3,02	20	1,81	3,62	10,0
5.	40	SILENTBLOK RAMENA	2,000	KS	5,97	11,94	20	7,17	14,33	10,0
6.	2201	TLMÍČ PER.PRED.	2,000	KS	30,00	60,00	20	36,00	72,00	10,0
7.	MS290887	TLMIC PEROVANIA ZADNE	2,000	KS	21,41	42,82	20	25,69	51,38	10,0
8.		LOZISKO VRCHN.ULOZENIA	2,000	KS	8,54	17,08	20	10,25	20,50	10,0
9.	802 227	ULOZENIE TLMICA HORNÉ PREDNÉ	2,000	KS	12,83	25,66	20	15,40	30,79	10,0
10.	573928013	LANKO	2,000	KS	8,54	17,08	20	10,25	20,50	10,0
11.	0.020584	MANŽETA POLOOSI	1,000	KS	9,83	9,83	20	11,80	11,80	10,0
12.	0890 107 600-K	ODMASTŇOVAČ	1,000	KS	2,63	2,63	20	3,16	3,16	10,0
13.	85501	ŽIAROVKA 5W	1,000	KS	0,60	0,60	20	0,72	0,72	10,0
14.	21210P50	POISTKA NOŽOVÁ 10A	1,000	KS	0,05	0,05	20	0,06	0,06	10,0
15.		ZÁSUVKA- ZÁSTRČKA 7 POLOVA	1,000	KS	7,65	7,65	20	9,18	9,18	10,0
16.	GEOMETRIA	Kontr/nast zbiehavosti PN	1,000	KPL	22,50	22,50	20	27,00	27,00	10,0
17.		MECHANICKÉ PRÁCE	7,400	Nh	18,00	133,20	20	21,60	159,84	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	390,49	78,10	468,59
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 52,05 EUR

K úhrade 468,59 EUR

Slovom: Štyristošesťdesiatosem 59/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúru vyhotovil: Mgr. Renáta Hurčíková

Faktúru vytlačil: Mgr. Renáta Hurčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Zemplínske múzeum v Michalovciach
 Kostolné nám. č.1
 IBAN: SK288180 0000 0070 0018 5094
 IČO: 31297749
 DIČ: 2020747850

STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.
Autorizovaný predaj a servis vozidiel
SUZUKI

Masarykova 57, 071 01 Michalovce
 IČO: 36574899
 IČ DPH: SK2021316220

Pečiatka a podpis